
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,200,000 5,130,000 70,000

200 세외수입 22,230 25,667 △3,437

210 경상적세외수입 1,000 2,000 △1,000

216 이자수입 1,000 2,000 △1,000

216-01 공공예금이자수입 1,000 2,000 △1,000

< 복지정책과 > 1,000 2,000 △1,000

○ 공공예금 이자수입 1,000 2,000 △1,0001,000,000원

220 임시적세외수입 21,230 23,667 △2,437

224 기타수입 21,230 23,667 △2,437

224-06 그외수입 21,230 23,667 △2,437

< 복지정책과 > 21,230 23,667 △2,437

○ 건강보험료 정산금 11,230 13,667 △2,43711,230,000원

500 보조금 851,506 769,314 82,192

510 국고보조금등 724,685 654,736 69,949

511 국고보조금등 724,685 654,736 69,949

511-01 국고보조금 724,685 654,736 69,949

< 복지정책과 > 724,685 654,736 69,949

○ 사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 100,302 112,000 △11,698

○ 의료급여자치단체경상보조(행정관리비) 251,101 182,736 68,365

○ 의료급여자치단체경상보조(장애인보장구지원)

213,282 200,000 13,282

100,302,000원

251,101,000원

213,282,000원

520 시ㆍ도비보조금등 126,821 114,578 12,243

521 시ㆍ도비보조금등 126,821 114,578 12,243

521-01 시ㆍ도비보조금등 126,821 114,578 12,243

< 복지정책과 > 126,821 114,578 12,243

○ 사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 17,553 19,600 △2,047

○ 의료급여자치단체경상보조(행정관리비) 43,943 31,978 11,965

○ 의료급여자치단체경상보조(장애인보장구지원)

37,325 35,000 2,325

17,553,000원

43,943,000원

37,325,000원

700 보전수입등및내부거래 4,326,264 4,335,019 △8,755

720 내부거래 4,249,402 4,258,157 △8,755

721 전입금 4,249,402 4,258,157 △8,755

721-03 기타회계전입금 4,249,402 4,258,157 △8,755

< 복지정책과 > 4,249,402 4,258,157 △8,755

○ 일반회계전입금 4,249,402 4,258,157 △8,755

- 의료급여관리사 및 행정관리비 26,355 36,106 △9,75126,355,000원



2018년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 장애인보장구 지급 15,996 15,000 99615,996,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 산업단지조성사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,290,000 21,320,000 △11,030,000

200 세외수입 5,061,685 16,091,685 △11,030,000

210 경상적세외수입 5,061,685 16,091,685 △11,030,000

214 사업수입 5,001,487 16,081,250 △11,079,763

214-06 매각사업수입 2,505,329 16,081,250 △13,575,921

< 기업지원과 > 2,505,329 16,081,250 △13,575,921

○ 외국인투자지역 토지매입비 0 6,793,664 △6,793,664

○ 제5산단 추가조성 용지 분양대금 0 4,276,927 △4,276,927

○ 제5산단 토지 분양대금 2,505,329 5,010,659 △2,505,330

0원

0원

2,505,329,000원

214-07 배당금수입 2,319,643 0 2,319,643

< 기업지원과 > 2,319,643 0 2,319,643

○ 3산단 확장사업 수익 배당금 2,319,643 0 2,319,6432,319,643,000원

214-09 기타사업수입 176,515 0 176,515

< 기업지원과 > 176,515 0 176,515

○ 기반시설 환급금 176,515 0 176,515176,515,000원

216 이자수입 60,198 10,435 49,763

216-01 공공예금이자수입 60,198 10,435 49,763

< 기업지원과 > 60,198 10,435 49,763

○ 공공예금이자 60,198 10,435 49,76360,198,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 도시재생특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,270,000 9,070,000 1,200,000

200 세외수입 14,355 20,755 △6,400

210 경상적세외수입 14,355 20,755 △6,400

216 이자수입 14,355 20,755 △6,400

216-01 공공예금이자수입 14,355 20,755 △6,400

< 도시재생과 > 14,355 20,755 △6,400

○ 공공예금 이자수입 14,355 20,755 △6,40014,355,000원

500 보조금 7,238,400 6,032,000 1,206,400

520 시ㆍ도비보조금등 1,206,400 0 1,206,400

521 시ㆍ도비보조금등 1,206,400 0 1,206,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,206,400 0 1,206,400

< 도시재생과 > 1,206,400 0 1,206,400

○ 천안역세권뉴딜사업 824,000 0 824,000

○ 남산지구뉴딜사업 382,400 0 382,400

824,000,000원

382,400,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 도시교통사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 22,520,000 22,460,000 60,000

200 세외수입 8,689,339 8,679,339 10,000

210 경상적세외수입 549,755 539,755 10,000

214 사업수입 510,000 500,000 10,000

214-02 주차요금수입 510,000 500,000 10,000

< 교통정책과 > 510,000 500,000 10,000

○ 공영주차장 등 주차요금 수입 510,000 500,000 10,000510,000,000원

500 보조금 147,500 97,500 50,000

520 시ㆍ도비보조금등 87,500 37,500 50,000

521 시ㆍ도비보조금등 87,500 37,500 50,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 87,500 37,500 50,000

< 교통정책과 > 87,500 37,500 50,000

○ 교통안전시설설치정비 87,500 37,500 50,00087,500,000원


